
                       ZARZĄDZENIE NR  70/2011 

                 BURMISTRZA PAKOŚCI 

 
                   z dnia 19 września 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 9 października  2011r. 

 

 

  Na podstawie art.182 § 1 pkt.1, § 2 pkt.1 i 2, § 4,§ 5, § 6 i § 8  ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r.-Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.
1
.) 

 

    zarządza się, co następuje 

     

           

§ 1.1. Powołać dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  

          Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu  9 października 2011r.  

          6 obwodowych komisji wyborczych: 

- od nr 1 do 5 z siedzibą w Pakości, 

- nr 6 z siedzibą w Kościelcu. 

 

2. Składy osobowe komisji określają załączniki do niniejszego zarządzenia 

    od nr 1 do nr 6. 

 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podać niezwłocznie do publicznej wiadomości  

       w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Pakości 

         Wiesław Kończal 

  

        

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 Nr 26, poz.134,Nr 94,poz.550, Nr 102, 

poz.588, Nr 134, poz.777 i Nr 147, poz. 881. 



zał. nr 1  

                                                                                                                                     do Zarządzenia nr 70 /2011 

                                             Burmistrza Pakości 

                                z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Pakości  

               w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

                                           i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

                        z siedzibą w Klubie „Jubilat” w Pakości, ul. Mogileńska 21 a 

 

 

 

 

 

 

  Skład Komisji:                            Miejsce zamieszkania: 
 

1. Anna ŚMIGIELSKA           - Radłowo       

2. Wiesława LASKOWSKA      -  Pakość 

3. Alina LEWANDOWSKA               - Radłowo 

4. Bernadetta  KOZŁOWICZ      - Pakość 

                        5.   Anna BĄKOWSKA        - Pakość 

                        6.   Ewa  DZIARNOWSKA       - Pakość 

                        7.  Joanna HULISZ        - Pakość 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zał. nr 2 

                                                                                                                                    do Zarządzenia nr 70/2011 

Burmistrza Pakości 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

 

 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Pakości 

                                     w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

                                              i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

                        

                   z siedzibą w Ośrodku Kultury i Turystyki w Pakości, ul. Św. Jana 12 

 

 

 

 

   

  Skład Komisji:   Miejsce zamieszkania: 

 

1. Marika DZIOBA  - Wielowieś 

2. Arkadiusz FRYSZKA  - Pakość 

3. Ewa FRYSZKA   - Pakość 

4. Jerzy KOZŁOWICZ  - Pakość 

5. Barbara CYGANEK  - Pakość 

6. Irena SZKLARSKA  - Pakość 

7. Kazimiera ANKIEL  - Pakość 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               zał. nr 3 

      do Zarządzenia nr 70/2011 

                            Burmistrza Pakości 

                                         z dnia 19 września 2011 r. 

           

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Pakości  
 

                                      w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

                                           i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

 

               z siedzibą w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pakości, ul. Inowrocławska 14 

 

 

 

  Skład Komisji:   Miejsce zamieszkania: 

 
1. Patrycja PIETRZAK  - Rycerzewo 

2. Anna DONIEC    - Pakość     

3. Krzysztof JÓŹWICKI  - Pakość 

4. Artur BASIŃSKI  - Pakość 

5. Halina PUCZKARSKA  - Rybitwy 

6. Jagoda SADOWSKA  - Rybitwy 

7. Anna MAŁYSZ   - Radłowo 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



                                      zał. nr 4  

                                                                                                                              do Zarządzenia nr  70/2011 

                         Burmistrza Pakości 

                                      z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Pakości  

   w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

                                           i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

 

           z siedzibą w Gimnazjum w Pakości, ul. Szkolna 44 

 

 

 

 

  Skład Komisji:                           Miejsce zamieszkania: 
 

1. Barbara BIAŁECKA  - Dziarnowo 

2. Urszula NOWACKA  - Pakość 

3. Rafał BŁASZAK  - Pakość 

4. Agnieszka BASIŃSKA  - Pakość 

5. Joanna WIĘCONEK  - Pakość 

6. Marta KARBOWNIK  - Radłowo 

7. Honorata KAWKA  - Radłowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 



                                     zał. nr 5  

                                                                                                                             do Zarządzenia nr 70/2011 

                        Burmistrza Pakości 

                                     z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Pakości 

                                      w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

                                           i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

 

                        z siedzibą w Szkole Podstawowej w Pakości, ul. Błonie 2 
 

 

 

 

  Skład Komisji:   Miejsce zamieszkania: 

 

1. Teresa BUCZEK  - Ludkowo 

2. Stefania ŁODOŻYŃSKA - Pakość 

3. Mirosław GOZDERA  - Wielowieś 

4. Barbara BASIŃSKA  - Pakość 

5. Iwona SZYMBORSKA  - Pakość 

6. Ewa LEWANDOWSKA - Pakość 

7. Agnieszka CHLEBICKA - Pakość 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         zał. nr 6  

                                                                                                                             do Zarządzenia nr 70/2011 

                        Burmistrza Pakości 

                                     z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kościelcu 

                                    w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

                                           i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej 

 

                              z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych  w Kościelcu 

 

 

 

 

  Skład Komisji:   Miejsce zamieszkania: 

 
 

1. Anita WOŹNIAK  - Pakość 

2. Bożena SZATKOWSKA - Kościelec 

3. Ewa NOWAK   - Pakość 

4. Sławomir BASIŃSKI  - Pakość 

5. Jolanta TUCHOLSKA  - Pakość 

6. Lidia URBAŃSKA   - Pakość 

7. Sławomir MAJCHRZAK - Pakość 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


